2
3

[image: image2.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

28 апреля 2015 года

№68
Об утверждении новой редакции структуры администрации города Магнитогорска

Рассмотрев представленную исполняющим полномочия главы города Магнитогорска структуру администрации города Магнитогорска, руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1. Утвердить новую редакцию структуры администрации города Магнитогорска (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 мая 2015 года.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на исполняющего полномочия главы города Магнитогорска В.В. Бахметьева.
	И.о. исполняющего полномочия

главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	В.А. Измалков
	А.О. Морозов

УТВЕРЖДЕНА

Решением Магнитогорского

городского Собрания депутатов

от 28 апреля 2015 года №68
СТРУКТУРА

администрации города Магнитогорска

[image: image1.jpg]3amecTuTtensb masbl ropoaa
no counanbHbIM BOMpocam

YnpaBneHue KynbTypbl

YnpaeneHue obpasoBanmst

Ynpaenexue
3[paBOOXpPaHEHMS

Ynpasnexue no
(hr3nyeckom KynbType,
CNopTY 1 Typuamy

YnpasneHue coupansHomn
3aLluThl HaceneHus

Otpaen no aenam
HECOBEPLLEHHOMETHUX

3amecTutenb rasbl ropoaa
no (bMHchaM U 9KOHOMUKe

YnpaBneHue (huHaHCoB

YHpaBneHme 9KOHOMUKN

YnpaBnexue MyHULMNansHoro
3akasa

Otpen
KOHTPOIbHO-PEBU3NOHHOM
paboTbl

OTaen MHBECTULMOHHBIX
MPOEKTOB
BHELLUHE3KOHOMWYECKOM
[eATENbHOCTH

3amecTuTenb rmasbl ropoga
10 MMYLLECTBY U
npaBoBbIM BONpocam

3amecTuTtensb rmaBbl ropoga
no ropoACKOMY X03IUCTBY

Ynpagenenue KomuTeT no ynpasneHuio
KUNMILHO-KOMMYHANBHOTO VMYLL{ECTBOM 1 3eMenbHbIMM
X038iiCTBA

OTHOLLEHMAMN

YnpaBneHue uHxeHepHoro
obecrneyeHus,
TPaHCnopTa u CBs3u

YnpaBneHue apxuTekTypbl
W TpafocTpouUTENbCTBA

YnpaereHue kanutarnsHoro
CTPOUTENLCTBA
1 6naroycTpoiicTsa

MpaBoBoe ynpasneHue

YnpaBneHue oxpaHbl
OKpYXatoLLeit cpebl 1
9KONOTMYECKOrO KOHTPONS

Cnyx6a BHELLHWX CBS3el
11 MOMOAEXHON NOMUTUKN

Ynpaenexue no 6esonacHocTu
11 B3aUMOAENCTBUIO C NpaBo-
OXpaHWUTENbHbLIMU OpraHamm

Ynpasnexue rpaxaaHckon
3alNThI HaceneHus

Otaen MobunuaaLmoHHoN
paboTbl

AgMUHUCTpaLms
INeHuHckoro paiioHa

ApMuHMCTpaLus

| OpAXOHMKMA3EBCKOrO paiioHa

AgMUHMCTpaLus
MpaBobepexHoro paiioHa

3amecTuTensb rmasbl ropoaa
pykoBoAuUTeNb annapara
aAMUHUCTPaLNK

Annapart afMuHUCTpaLmy

AAMVHUCTPATUBHO-X03AICTBEHHOE
nozpasgerneHue

lNoppasneneHue oxpaxbl
TpyZa v TEXHUKM Ge3onacHoCTH

Otgen b6yxrantepckoro yyeta u
OT4eTHOCTU

Ortaen no fenam apxusos

Otnen 3ATC

OTaen Aenonpon3BoAcTea

YnpaBnexne MyRULMNansHo
CcnyxBbl

Ynpasnenue
MHE(OPMALMOHHBIX TEXHOMOTUiA
1 TeneKoOMMyHMKaLmin